Phụ lục 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi tuyển ý tưởng Quy hoạch, tổ chức không gian Quảng trường khu vực Trung tâm hành chính thành phố Đà Nẵng

Kính gửi: Hội đồng thi tuyển

Đơn vị đăng ký dự thi:
Địa chỉ:
Email:
Điện thoại:				Fax:
Người đại diện:
Chức vụ:
Chúng tôi nhận thông tin về cuộc thi tuyển ý tưởng Quy hoạch, tổ chức không gian Quảng trường khu vực Trung tâm hành chính thành phố Đà Nẵng trên các phương tiện thông tin truyền thông.
Xét thấy đơn vị có đủ uy tín và năng lực, chúng tôi đăng ký tham gia thi tuyển. Chúng tôi cam kết tuân thủ các quy định của cuộc thi.

					………….., ngày……tháng……năm 2021
					ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ DỰ THI
					(Ghi rõ tên, chức danh, ký tên, đóng dấu)

[bookmark: chuong_pl_3]Phụ lục 2
……….., ngày ….tháng…..năm 2021

[bookmark: chuong_pl_3_name]THỎA THUẬN LIÊN DANH
Cuộc thi tuyển ý tưởng Quy hoạch, tổ chức không gian Quảng trường khu vực Trung tâm hành chính thành phố Đà Nẵng

Căn cứ thông báo về việc cuộc thi tuyển ý tưởng Quy hoạch, tổ chức không gian Quảng trường khu vực Trung tâm hành chính thành phố Đà Nẵng.
Chúng tôi, đại diện cho các bên ký thỏa thuận liên danh, gồm có:
Tên liên danh:
Đại diện là ông/bà:
Chức vụ:
Địa chỉ:
Điện thoại:
E-mail:
Số Tài khoản:
Mã số thuế:
Các bên (sau đây gọi là thành viên) thống nhất ký kết thỏa thuận liên danh với các nội dung sau:
Điều 1. Nguyên tắc chung
1. Các thành viên tự nguyện hình thành liên danh để dự thi tuyển ý tưởng Quy hoạch, tổ chức không gian Quảng trường khu vực Trung tâm hành chính thành phố Đà Nẵng.
2. Các thành viên thống nhất tên gọi của liên danh cho mọi giao dịch liên quan đến cuộc thi này là: ……………………………………………………(Ghi tên của liên danh theo thỏa thuận).
3. Trường hợp phương án được lựa chọn, không thành viên nào có quyền từ chối thực hiện các trách nhiệm và nghĩa vụ đã quy định trong Quy chế thi tuyển đã được UBND thành phố ban hành kèm theo Quyết định số ………/QĐ-UBND ngày ... tháng ... năm .... Trường hợp thành viên của liên danh từ chối hoàn thành trách nhiệm riêng của mình như đã thỏa thuận thì thành viên đó bị xử lý như sau:
- Bồi thường thiệt hại cho các bên trong liên danh;
- Bồi thường thiệt hại cho cơ quan tổ chức thi tuyển theo quy định nêu trong Quy chế thi tuyển;
- Hình thức xử lý khác……………………………….. (Ghi rõ hình thức xử lý khác).
Điều 2. Phân công trách nhiệm
Các thành viên thống nhất chịu trách nhiệm chung, trách nhiệm riêng để dự thi tuyển phương án đối với từng thành viên như sau:
1. Thành viên đứng đầu liên danh
Các bên nhất trí ủy quyền cho ……………………… (Ghi tên công ty được ủy quyền) làm thành viên đứng đầu liên danh, đại diện cho liên danh trong những phần việc sau:
- Ký đơn đăng ký dự thi;
- Ký các văn bản, tài liệu để giao dịch với Tổ kỹ thuật trong quá trình tham gia thi tuyển, kể cả việc trình bày báo cáo phương án dự thi;
- Tham gia quá trình thương thảo Hợp đồng và các bước thiết kế tiếp theo nếu được lựa chọn;
- Các công việc khác………………………………….. (Ghi rõ nội dung các công việc khác (nếu có)].
2. Các thành viên trong liên danh thỏa thuận phân công trách nhiệm thực hiện công việc theo bảng dưới đây:

	STT
	Tên
	Nội dung công việc đảm nhận
	Tỷ lệ %

	1
	Tên thành viên đứng đầu liên danh
	- ....
- ....
	- .... %
- .... %

	2
	Tên thành viên thứ 2
	- ....
- ....
	- .... %
- .... %

	....
	……
	……
	……

	Tổng cộng
	Toàn bộ công việc
	100%

Điều 3. Hiệu lực của thỏa thuận liên danh
1. Thỏa thuận liên danh có hiệu lực kể từ ngày ký.
2. Thỏa thuận liên danh chấm dứt hiệu lực trong các trường hợp sau:
- Các bên hoàn thành trách nhiệm và nghĩa vụ của mình;
- Các bên cùng thỏa thuận chấm dứt;
- Phương án của liên danh tổ chức tư vấn không được lựa chọn;
- Hủy thi tuyển theo thông báo của Cơ quan tổ chức cuộc thi.
Thỏa thuận liên danh được lập thành ……bản, mỗi bên giữ……bản, các bản thỏa thuận có giá trị pháp lý như nhau.

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA THÀNH VIÊN ĐỨNG ĐẦU LIÊN DANH
[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA THÀNH VIÊN LIÊN DANH
[Ghi tên từng thành viên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

Phụ lục 3

NĂNG LỰC ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ DỰ THI

A. HỒ SƠ NĂNG LỰC ĐƠN VỊ DỰ THI:
- Hồ sơ năng lực, chứng chỉ năng lực hoạt động, chứng chỉ hành nghề thiết kế (kèm theo văn bản pháp lý liên quan).
- Các giải thưởng chuyên ngành (nếu có).
- Số năm kinh nghiệm trong lĩnh vực quy hoạch, kiến trúc .
- Báo cáo tài chính của đơn vị trong 3 năm gần nhất.
- Kinh nghiệm của các cá nhân tham gia.
- Các dự án, công trình có quy mô và tính chất tương tự mà đơn vị, cá nhân đã thực hiện.
	STT
	TÊN ĐƠN VỊ
	THÔNG TIN LIÊN LẠC
	HỒ SƠ NĂNG LỰC CỦA ĐƠN VỊ
(Chứng chỉ năng lực hoạt động công ty)
	HỒ SƠ NĂNG LỰC NHÂN SỰ THAM GIA (Chứng chỉ hành nghề thiết kế)
	KINH NGHIỆM THỰC HIỆN CÁC CÔNG TRÌNH TƯƠNG TỰ
	GIẢI THƯỞNG, BẰNG KHEN LIÊN QUAN

B. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC
 (Tóm tắt nội dung, quy mô các đồ án quy hoạch tổ chức tư vấn đã tham gia thi tuyển hoặc đã thực hiện; các giải thưởng đạt được trong lĩnh vực thiết kế quy hoạch, do tổ chức quốc tế/tại Việt Nam có uy tín tổ chức đánh giá - kèm theo tài liệu chứng minh)..

[bookmark: chuong_pl_5_name]SƠ YẾU LÝ LỊCH CỦA CHUYÊN GIA

Vị trí dự kiến đảm nhiệm:
Tên tổ chức tư vấn:
Họ tên chuyên gia: …………………………Quốc tịch:
Nghề nghiệp:
Ngày, tháng, năm sinh:
Tham gia tổ chức nghề nghiệp:
Quá trình công tác:
	Thời gian
	Tên cơ quan, đơn vị công tác
	Thông tin tham chiếu
	Vị trí công việc đảm nhận

	Từ tháng/năm đến tháng/năm
	……
	(nêu tên, điện thoại, email của người được tham chiếu để kiểm chứng thông tin)
	……

Các công trình tương tự đã tham gia:
 (Thống kê các công trình tương tự đã tham gia)

Trình độ chuyên môn:
(Nêu rõ các bằng cấp liên quan và chứng chỉ hành nghề theo quy định tại điều kiện dự thi).

Tôi xin cam đoan các thông tin nêu trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	………, ngày…….. tháng…….. năm 2021
NGƯỜI KHAI
(Ký tên, chức danh và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
- Tổ chức tư vấn gửi kèm theo bản sao hợp đồng lao động; bản chụp bằng tốt nghiệp, chứng chỉ hành nghề chuyên môn của các chuyên gia tư vấn nêu trên.
[bookmark: chuong_pl_7_name]
DANH SÁCH CÁC CÔNG TRÌNH TƯƠNG TỰ ĐÃ THỰC HIỆN

	STT
	Tên hợp đồng
	Tên dự án
	Tên chủ đầu tư
	Địa điểm xây dựng
	Quy mô (diện tích quy hoạch, cấp công trình ...)
	Thời gian thực hiện
	Giải thưởng đạt được

	1

	2

	3

	...

Ghi chú:
- Đơn vị dự thi gửi kèm theo bản sao kèm theo tài liệu chứng minh đã thực hiện lập ít nhất 01 công trình đã được phê duyệt.
- Đơn vị dự thi gửi kèm bản sao giải thưởng (nếu có).

Phụ lục 4

THÔNG TIN ĐƠN VỊ DỰ THI

Tên đơn vị dự thi:
Mã số dự thi:
Địa chỉ liên lạc:
Số điện thoại:
Email:
Số tài khoản:
Mã số thuế:
Tên và lý lịch chuyên môn của chủ nhiệm đồ án và các cộng sự tham gia thiết kế.
Văn bản thỏa thuận hợp tác, liên danh (trường hợp có hợp tác, liên danh).

	………, ngày…….. tháng…….. năm 2021
Người khai
[Ký tên, chức danh và ghi rõ họ tên]

[bookmark: chuong_pl_8_name]HƯỚNG DẪN VIỆC MÃ HÓA SẢN PHẨM THIẾT KẾ DỰ THI
1. Mã số tự chọn của tổ chức tư vấn thiết kế dự thi gồm 02 chữ cái và 02 chữ số bất kỳ (ví dụ: AB12) và phải được in bằng chữ in hoa cao khoảng 10mm trong một ô chữ nhật có kích thước cao khoảng 15mm, rộng khoảng 50mm ở góc trên bên phải của các bản vẽ.
Mã số này cũng được ghi trên tờ bìa của thuyết minh và trên một góc của mô hình.
2. Phong bì “Thông tin đơn vị dự thi”:
- Bên ngoài phong bì: Ghi rõ tên cuộc thi; mã số dự thi.
- Nội dung bên trong bao gồm: (Phụ lục 3)

[bookmark: _GoBack]